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af dette Lovforslag. Jeg kan slutte mig til 
den Redegørelse for det, som den ærede fore 
gaaende Taler fremsatte, og ogsaa slutte 
mig til at anbefale hurtig og velvillig Be- 
handling af Lovforslaget. 

P. MuNch: Jeg kan ligesom de to 
foregaaende Talere anbefale dette Lov- 
forslag til hurtig og velvillig Behandling 
her i Tinget. Det er jo saaledes, at de 
langelandske Trafikforhold kun i meget 
ringe Grad har lagt Beslag paa Statens 
Tilskud, og det er derfor forstaaeligt, at 
man, da denne Sag kom op, kunde op- 
naa velvillig Behandling fra Regeringens 
Side og forhaabentlig ogsaa vil kunne 
onnaa en saadan fra de to Tiners Side. , 

Kun paa eet Punkt har der været en 
Betænkelighed fremme. Det er denne, at 
den Ordning, som her træffes, skulde frem- 
kalde Krav om Indskrænkninger i Besej- 
lingsfriheden paa Rudkøbing Havn for den 
almindelige Skibsfart. Jeg forstaar imid- 
lertid den Udtalelse, der findes i Motiverne, 
at Dampskibsselskabet 홢har afgivet Er- 
klæring om, at det tiltræder den frem- 
satte Færgeplan og ikke i Anledning af. 
Sejlads med Færgen vil stille Krav om 
Ændringer i de nuværende Besejlings- og 
Belysningsforhold, samt Dybden og Bred- 
den af Sejlløbet til Rudkøbing Havn", 
saaledes, at der paa dette Punkt ingen 
Vanskeligheder vil opstaa for den alminde- 
lige Sejlads. Jeg for min Del kan da kun 
udtale Ønske om, at dette Lovforslag maa 
blive fremmet saa hurtigt, at det kan 
blive gennemført i Rigsdagen allerede i 
denne Samling. 

Ministeren for offentlige Arbejder 
(Friis-Skotte): Der er ikke fra de ærede 
Ordførere fremsat Bemærkninger, der giver 
mig Anledning til nogen supplerende Ud- 
talelse, og jeg skal derfor nøjes med at 
takke de ærede Ordførere for deres Til- 
slutning til det foreliggende Lovforslag. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til: anden Be- 
. . handling 
, vedtoges uden Afstemning. 

Formanden: Der er ikke mere at 
forhandle i dette Møde. 

Folketingets næste Møde afholdes i 
Morgen, Onsdag den I 1. April, Kl. 1 med 
følgende Dagsorden: < I 홢 

1) Eventuelt: Anden Behandling af: 
Forslag til Lov angaaende Anlæg af et 

Færgeleje ved Rudkøbing Havn m. m. 

2) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Bemyndigelse for 

Ministeren for offentlige Arbejder til 
Foretagelse af visse Ekspropriationer. 

3) Eventuelt: Første Behandling cil: 
Forslag til Lov om Ændring i Tjeneste- 

mandslovens. Regler om Stedtillæg. 

4) Fortsættelse af første Behandling af: 
Forslag til Lov om Ændringer i Lov 
- Nr. 149 af 10. April 1922 om Indkomst- 

og Formueskat til Staten. ' 

5) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Afgift af Dødsboer. 

Mødet hævet Kl. 1010. 

: " 117. M ø d e . . '  

Onsdag den 1. April Kl. 1. 

. Første s M o H n a . n d  (Klaus Bernt- 홢 
sen): Udvalget angaaende Forslag til Rigs- 
dagsbeslutning i Anledning af en under 
3. November forrige Aar i Riga afsluttet 
Handels- og Skibsf artstraktat mellem Dan- 
mark og Letland med dertil hørende Slut- 
protokol har afgivet Betænkning over 
nævnte Forslag til Rigsdagsbeslutning. 
Eksemplarer vil blive omdelt. 

Den første Sag paa. Dagsordenen var: 

Eventuelt: Anden Behandling af Forslag, 
til Lov angaaende Anlæg af et Færgeleje ved 
Rudkøbing Havn m. m. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 6889). : 

. Der var ikke stillet Ændringsforslag. 


